Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 054/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO PASSETO 018.***.799-21 165210220 121638 ITAMBARACÁ

2 ALTAMIR DA CRUZ 661.***.979-53 174304530 127291 PORTO UNIÃO

3 ANTONIO BROKEL 450.***.569-15 161314552 122832 SÃO MATEUS DO SUL

4 CARLA GRAZIELE ANDRETA 081.***.639-94 159000613 135775 PONTA GROSSA

5 DEJAIME DA CRUZ NATAL 039.***.289-69 170212380 140033 CANTAGALO

6 DIONATHAN GUSTAVO PARRALEGO MARTINS 061.***.629-64 167851630 128487 ITAMBARACÁ

7 EDUARDO QUINA MACHADO 055.***.799-24 167852165 128489 BANDEIRANTES

8 JOCIMAR RIBEIRO MACHADO 049.***.279-38 162171607 135472 RIO AZUL

9 JORGE LUIZ BATISTA SANTOS 244.***.979-15 158095165 125968 PONTA GROSSA

10 JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA 012.***.858-14 170884957 125260 LONDRINA

11 JOSILENE ROCHA DE MELO CAVALHEIRO 032.***.749-50 155529458 126182 CASCAVEL

12 LEANDRO JOSE FIDUNIV 083.***.539-93 172345450 140568 UNIÃO DA VITÓRIA

13 MARCEL ANTENOR TIBES DE ALMEIDA 006.***.959-89 158024268 135521 MATINHOS

14 MARCOS FERNANDO FRAGA MATIAS 009.***.249-93 160770880 122942 IVAIPORÃ

15 MARLON PALUDO 076.***.699-30 162123599 136826 DOIS VIZINHOS

16 MELCHIADES SOARES 707.***.288-91 167853455 128496 ITAMBARACÁ

17 NELSON CORREIA DE CASTILHOS 622.***.020-00 172345883 140569 UNIÃO DA VITÓRIA

18 NKD SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA 15.593.***/0001-20 170202856 127279 SÃO MATEUS DO SUL

19 PAULO CEZAR RODRIGUES DO AMARAL 727.***.729-34 167853579 128497 BANDEIRANTES

20 PEDRO FARIA CABRAL 790.***.619-15 156290530 135147 RIO BRANCO DO SUL

21 POSTO FERA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA       11.160.***/0001-20

161019100 126791 BANDEIRANTES

22 RAUL QUEIROZ FRARE 023.***.329-21 158095157 125967 CURITIBA

23 ROBERTO ALVES DE MELO 593.***.039-04 164214796 136655 SENGÉS

24 SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 13.268.***/0001-27 167847641 128463 BANDEIRANTES

25 WESLEY TISIANI SQUILINO 027.***.309-05 167850405 127893 ARAPONGAS

Curitiba, 04 de agosto de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI